
2024年9月

　株式会社シンテックホズミ（所在地：愛知県みよし市、代表取締役社長：工藤年彦）は、
本年創立32周年を迎え、本社にて記念式典を開催いたしました。

私ども株式会社シンテックホズミは、2024年9月をもちまして、
創立32周年を迎えることができました。

これもひとえに、お客様、仕入れ先様、関係各社の皆様、また、
従業員の皆様、従業員のご家族の皆様の支えのおかげであり、
この場をお借りして心より感謝を申し上げます。

これからも優れた技術と豊かな想像力でお客様に最高の満足を
提供することができるよう、真摯に業務に取り組んでまいります。

今後も末永く皆様に愛される企業であり続けられるよう、
社員一同、誠心誠意努力してまいります。

引き続きご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

以上

創立32周年 記念ご挨拶


	採用_A案(経営指針より)

